
SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN 

 TRUNG TÂM  

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /KSBT-DD Thái Nguyên, ngày      tháng 12 năm 2023 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 
 

Kính gửi:  ……………………………………………………….   

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thái Nguyên kính mời Quý đơn vị tham gia 
chào giá cạnh tranh gói thầu“Mua sắm giải khát, phô tô tài liệu phục vụ hội nghị 

nói chuyện chuyên đề về chăm sóc dinh dưỡng cho bà mẹ và trẻ em dưới 5 tuổi, 
phòng chống suy dinh dưỡng và thừa cân béo phì cho trẻ em dưới 5 tuổi năm 

2023”, theo các tiêu chí cụ thể sau: 

1. Danh mục dịch vụ: Chi tiết tại phụ lục đính kèm. 

2. Hình thức báo giá: 01 bản báo giá chi tiết các mặt hàng có ký và đóng 

dấu người đại diện pháp luật, giá trị trong thời hạn 90 ngày kể từ ngày phát hành 
bản chào giá. 

3. Thời gian và hình thức nộp báo giá: Trước 17h00p, ngày 23 tháng 12 
năm 2023 qua thư điện tử (khoadinhduongksbttn@gmail.com), Scan hoặc nộp 

trực tiếp tại Khoa Dinh dưỡng,Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.  

Địa chỉ: Số 971 - Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - 

Thành phố Thái Nguyên - tỉnh Thái Nguyên - Điện thoại: 02083 752322. 

4. Giá hàng hóa: Giá đã gồm các loại thuế và tất cả các chi phí phát sinh 

khác có liên quan. 

5. Thanh toán: Thanh toán 01 lần bằng hình thức chuyển khoản Việt 

Nam đồng sau khi 2 bên đã ký Hợp đồng, biên bản bàn giao và nghiệm thu, biên 
bản thanh lý hợp đồng và nhà cung cấp đầy đủ các giấy tờ liên quan theo yêu 
cầu. 

6. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày ký Hợp đồng. 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và 
mong nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị./. 

 Nơi nhận: 
- Các đơn vị quan tâm; 
- Lưu: VT, DD. 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

 Hoàng Anh 

mailto:khoadinhduongksbttn@gmail.com


PHỤ LỤC 

DANH MỤC CHI TIẾT  

(Kèm theo Thư mời số          /KSBT-DD ngày         tháng 12 năm 2023 

 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên) 

 

TT 
Danh mục hàng 

hóa 
Thông số kỹ thuật ĐVT 

Số 

lượng 

1 Trà chanh 

Thành phần: Đường, maltodextrin, 
chất điều chỉnh độ chua (330, 332), 
trà tinh chế (1.1 %), hương chanh 

tổng hợp (có chứa lecithin đậu nành 
(containing soya lecithin)), muối, 
chất tạo ngọt tổng hợp 950, màu 

tổng hợp 150d và vitamin C. 

Quy cách: 18g/hộp 

Hộp 60 

2 Cafe 

Thành phần: Cà phê - sữa - đường. 
Bốn thành phần chính là hạt 

Arabica, Robusta, Excelsa, Catimor. 

Quy cách đóng gói và chất liệu bao 
bì: Đảm bảo yêu cầu an toàn vệ sinh 

thực phẩm 

Quy cách: 18g/hộp 

Hộp 60 

3 Chè búp 

Không để ánh sáng làm hỏng trà và 
phải được hút chân không 100% để 

trà được bảo quản lâu, tránh ẩm 
mốc làm hỏng trà 

Quy cách: ≥100g; Trà đạt tiêu 

chuẩn VietGap 

Kg 12 

4 Nước khoáng 

Hàm lượng nguyên tố vi lượng & 
khoáng chất tự nhiên của nước 
khoáng, gồm Natri, Kali, Canxi, 

Magie, Flouride, Bicarbonate, I-ốt.  
Thể tích: ≥19 lít 

Bình 60 

5 Tài liệu học viên 
1 bộ gồm 20 tờ khổ A4 photo 2 mặt, 
giấy tương đương giấy Bãi Bằng 

xuất khẩu, bìa 2.000 đồng/bộ 

Bộ 1.800 

Tổng cộng: 05 mặt hàng   
 




